

پیشنهاد برای مطالعه بیشتر	جملات طلایی	موضوعات اصلی
<p>بیانات در دیدار مردم قم ۱۳۹۱/۱۰/۱۹</p>	<ul style="list-style-type: none"> • اگرچه به دلایل گوناگون روز نوزدهم دی یک روز برجسته و بی نظیر است، ولی بدون شک برجستگی عمل و اقدام مردم عزیز قم به روز نوزده دی منحصر نمیشود. • آن کسانی که بر روی مسائل مربوط به کشور ما و نظام جمهوری اسلامی فکر میکنند، مطالعه میکنند، کار میکنند - چه دشمنان ما، چه دوستان ما - یکی از نقاط مهم تمرکز آنها شهر قم و حوزه علمیه قم و مردم قم و حوادث قم است. • نوزده [دی] قم، مظهر و نماد این آیهی شریفه است: فَانقَمْنَا مِنَ الَّذِينَ أَجْرَمُوا وَكَانَ حَقًّا عَلَيْنَا نَصْرُ الْمُؤْمِنِينَ؛ در آیهی قرآن، در سورهی مبارکهی روم، به تعبیر خداوند متعال نصرت مؤمنین حقی است بر عهدهی خداوند. • ما که این همه در باب قضیهی حوادث نُه دی روی بصیرت تکیه کردیم و بعضیها خوششان نیامد، به خاطر این است؛ اگر بصیرت نبود، همان ایمان ممکن است انسان را به بیراهه بکشاند. 	<p>حادثه ۱۹ دی؛ نماد نصرت الهی</p>
<p>بیانات در مراسم سالگرد رحلت امام خمینی(ره) ۱۳۹۱/۰۳/۱۴</p>	<ul style="list-style-type: none"> • کسی توهم نکند که آن کسانی که در مقابل انقلاب اسلامی با همهی قوا ایستاده بودند، امروز منصرف شدهاند؛ نه، امروز هم ایستادهاند؛ منتها هر دشمنی اگر چنانچه ناچار شد، عقبنشینی میکند؛ اگر مجبورشان کردید و وادارشان کردید به عقبنشینی، ناچار عقبنشینی میکنند؛ اما از دشمنی منصرف نمیشوند. • دشمن را باید شناخت، جبههی دشمن را باید شناخت، لبخند دشمن را نباید جدی گرفت، نباید فریفتهی آن شد، هدف را نباید فراموش کرد؛ هدف جمهوری اسلامی عبارت است از رسیدن به آرمانهای اسلام، یعنی سعادت مادی و معنوی بشر، یعنی پیشرفت در امور زندگی مادی و معنوی. • [مسئولین] برای رفع مشکلات کشور به نیروی درونی این کشور توجه کنند؛ چشم به بیرون نباید دوخت؛ البته مسائل بیرون را باید حل کرد، در این شکی نیست. • امید ما بایستی به پشتیبانی و کمک الهی و به نیروی داخلی ملت و کشور باشد؛ این است که کشور را بیمه میکند. • دشمنان ما خیال میکنند که به خاطر فشار تحریم و محاصرهی اقتصادی، ملت دستهایش را در مقابل آنها بالا برده و تسلیم شده؛ نه آقا، اشتباه میکنید. این ملت، ملتی که دستهایش را به علامت تسلیم بالا ببرد نیست. • اینکه خیال میکنند، میگویند ما تحریم کردیم، ایران مجبور شد بیاید پای میز مذاکره، نه، [این طور نیست]. ما قبلاً هم اعلان کردیم، قبل از این حرفها هم ما گفتیم [که] نظام جمهوری اسلامی دربارهی موضوعات خاصی که مصلحت بداند، با این شیطان برای رفع شر او و برای حل مشکل، مذاکره میکند؛ معنای این آن نیست که این ملت مستأصل شده است، ابداً. • یکی از برکات همین مذاکرات اخیر این بود که دشمنی آمریکاییها و مسئولین دولت ایالات متحدهی آمریکا با ایران و ایرانی، با اسلام و مسلمین آشکار شد. • آمریکاییها حق ندارند دربارهی حقوق بشر حرف بزنند؛ [چون] دولت آمریکا بزرگترین نقض کنندهی حقوق بشر در دنیا است. • ما مدعی نظام ایالات متحدهی آمریکا و بسیاری از دولتهای غربی هستیم، به خاطر نقض حقوق بشری که آنها انجام میدهند. ما مدعی هستیم، ما از آنها سؤال میکنیم، ما گریبان آنها را میگیریم در پیشگاه دادگاه افکار عمومی دنیا؛ و آنها جوابی ندارند. • ملت ایران اگر بخواهد از مشکلات مادی و معنوی خود - مشکلات اخلاقی، مشکلات اقتصادی - رهایی پیدا کند، باید به خود، به فکر خود، به ارادهی خود، به ایمان خود، به جوانهای خود، به شخصیتهای خود تکیه کند و علاج کار را از خدای متعال بداند. 	<p>اعتماد به خدا و تکیه بر تواناییهای درونی کشور؛ راه مقابله با دشمنان</p>



این سخن قرآن است

فَأَنْتَقِمْنَا مِنَ الَّذِينَ أَجْرَمُوا وَكَانَ حَقًّا عَلَيْنَا نَصْرُ الْمُؤْمِنِينَ - سوره مبارکه الروم آیه ۴۷

و پیش از تو پیامبرانی را بسوی قومشان فرستادیم؛ آنها با دلایل روشن به سراغ قوم خود رفتند، ولی (هنگامی که اندر زها سودی نداد) از مجرمان انتقام گرفتیم (و مؤمنان را یاری کردیم)؛ و یاری مؤمنان، همواره حقی است بر عهده ما!

به تعبیر خداوند متعال نصرت مؤمنین حقی است بر عهده‌ی خداوند؛ این در آن شرایطی است که هیچ روزنه‌ی امیدی به حسب ظاهر وجود ندارد. آن وقتی است که دشمن جبهه‌ی ایمان با قدرت ظاهری و با سرپنجه‌های قوی در مقابل مؤمنین ایستاده است؛ یک مبارزه‌ی جبهه‌ای عظیمی به وجود آمده است؛ در یک چنین شرایطی میفرماید: وَكَانَ حَقًّا عَلَيْنَا نَصْرُ الْمُؤْمِنِينَ.

چرا آمریکا بزرگترین نقض کننده حقوق بشر در دنیاست؟

- ۱ - حمایت از جنایات رژیم صهیونیستی در غزه و فلسطین
- ۲ - تعطیل نکردن زندان گوانتانامو
- ۳ - حمله‌ی هواپیماهای بدون سرنشین آمریکایی به افغانستان و پاکستان
- ۴ - استفاده از شیوه‌های جنایات ناشناخته که آیندگان خواهند شناخت

عوامل پیروزی و جلب نصرت الهی

- ۱ - ایمان صحیح و راسخ
- ۲ - بصیرت
- ۳ - عمل صالح و اقدام
- ۴ - استمرار و استقامت